令和６年５月１０日

 万田小保護者 様

荒尾市立万田小学校校長 島 章人

  万田小応援団 団長 成田 愛子

令和６年度万田小学校運動会のご案内

 下記のとおり、令和６年度の運動会を挙行いたしますので、子供たちの演技及び競技にご声援

いただくとともに、本校教育目標「子供が自立し、みんなの活躍で創りあげる学校」の実現に向

けた取組をご覧いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年５月２５日（土） 午前 ８時２０分 開会式開始

                    午前１１時３０分 閉会式終了予定
                             《２５日が雨天の場合》  ５月２６日（日）運動会(５月２５日（土）通常授業 11：25下校)

                                           ５月２７日（月）振替休業日

※２６日も雨の場合は、２６日は休みで２７日が運動会になります。

※運動会延期の場合は、安全安心メール、学校ホームページにて連絡いたします。

※運動会終了後にテント片付けのお手伝いをお願いします。

※５月２７日（月）は給食が止まるため弁当となります。

２ 場 所    万田小学校運動場

３ 当日の来校手段について

当日は、徒歩か旧二小駐車場（旧二小正門から入り、本校正門から出て行く一方通行）、駅

前駐車場（駅前駐車場は２時間以内無料）になります。

  ※旧二小駐車場については、開会式前に出口及び正門を閉めますので、運動会

中は車の出庫ができません。それをご理解いただいたうえでご駐車ください。

できるだけ徒歩でお越しください。

   ※学校周辺の道路は、駐車禁止です。

 ・トラック周辺は、競技している学年の方を優先して見ていただくように譲り合

って参観ください。その場所でのテント、シートの設置できません。ご了承くだ

さい。皆様の温かい応援をよろしくお願いします。

お ね が い

会場図

連絡事項

・今年度は、保護者入れ替えがありませんが、競技中の学年の参観を優先していただき、

お互いに譲り合って気持ちよく子供たちの頑張りをご覧ください。

・個人的なテント・タープ及びシート張りはできません。

   ※運動場から離れている場所でのシート等の使用はできます。

・旧二小駐車場のご利用の場合は、運動会中は車の出し入れができません。できるだけ徒

歩での来校が可能の方は徒歩で来校されるか、駅前の駐車場をご利用ください。

・観覧の方のトイレは、１階１年生前トイレです。

・学校敷地内は禁煙です。

・妊婦の方、お体が不調の方、車椅子の方等には席を用意しますので、事前にご相談くだ

さい。

ネ
ッ
ト

ネット

体
育
倉
庫

救護

放送
記録
採点

本部

来賓

白
白

 赤

入退場門

フェンス

フェンス

保護者用職員室横トイレ
☆校舎内に授乳室があります

① ② ③

④ ⑤ ⑥

白

白
白

白
白

赤

赤

赤

準備
決勝

思 い や

り席

出入口

出入口

ゆずりあいゾーン

ン

ー

ゾ

い

あ

り

ず

ゆ
ゆ

通行できるよう皆様で協力お願いします